
Posudek vedoucího diplomové práce

Autor (jméno, příjmení): Tereza Rusnáková
Název diplomové práce: Optimalizace procesu řízení restaurace BEER FACTORY
Studijní obor: Obchodní podnikání - cestovní ruch
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, KOD
Vedoucí diplomové práce: Roman Švec

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 100 %
2. Logická struktura práce: 100 %
3. Naplnění cíle práce: 100 %
4. Metodologický postup: 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 75 %
6. Praktický přínos práce: 100 %
7. Práce s literaturou: 75 %
8. Formální stránka: 75 %
9. Samostatnost studenta: 100 %
10. Kontrola plagiátorství (výsledek): negativní

Závěr

Výsledek: 93.75 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO



Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Téma práce je vysoce aktuální z důvodu stoupající obliby restaurací s originálním konceptem, ale
také z důvodu současné situace, která nutí podnikatele zamýšlet se nad efektivitou jejich provozů.
Práce vychází z hloubkové analýzy vnitřních procesů zkoumaného zařízení, které autorka zná ze své
praxe, což pozitivně ovlivnilo praktickou část práce. Návrhy pro otimalizaci procesů vychází z již
zmiňované analýzy a mohou být cenným přínosem pro řízení zkoumaného zařízení.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
V práci se zmiňujete o šedé ekonomice, která je často se stravovacími zařízením spjata. Lze dle
Vašeho názoru šedou ekonomiku ve stravovacích zařízeních nějakým způsobem regulovat? 

Datum: 30.4.2013                                                                    Podpis vedoucího diplomové práce:


